РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	15.08.2012г.
	№
	35

182300  г.  Пустошка

Принято на пятой очередной сессии  Собрания  депутатов  района пятого  созыва

Об утверждении схемы территориального планирования Пустошкинского района
          В соответствии со статьей 20 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» и на основании согласований органов исполнительной власти и структурных подразделений Администрации области, Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:
 1. Утвердить схему территориального планирования Пустошкинского района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Вперед».
Председатель Собрания                                                                                      М.В.Осипов

депутатов района

Глава района

Ю.В.Жуков